РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2015  №   73                                                                               с. Солоновка

Об отмене постановления
Администрации Солоновского
сельсовета

      В соответствии со статьёй 43 Уставом муниципального образования Солоновский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Солоновского сельсовета:
- Постановление Администрации Солоновского сельсовета Новичихинского района от 15.04.2013  № 16 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд, муниципального образования Солоновский сельсовет Новичихинского района Алтайского края»
- Постановление Администрации Солоновского сельсовета Новичихинского района от 27.03.2014 года № 27 «О внесении изменений  в Постановление от 15.04.2013 № 16 «Об утверждении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

Глава Администрации
Солоновского  сельсовета                                                               П.А.Кротов

[bookmark: _GoBack]